
Università degli Studi di Catania 

IL DIRETTORE 

Vista la legge n.168 del 9 maggio 1989 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di 
Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016; 

Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per 
l'amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con D.R. n. 10 del 05.01.2016; 

Visto il decreto legislativo n.50 del 18 aprile 2016 e successive modifiche e integrazioni; 

Visti i D.D. nn. 1952 del 25.05.2018 e 2325 del 15.06.2018; 

Visto la nomina di RUP del dott. Enrico Commis avvenuta con delibera del Consiglio di 
Amministrazione nella seduta del 02.07.2020; 

Vista la nota istruttoria prot. n. 356187 del 16.11.2020 con la quale il dott. Enrico Commis, 
dirigente vicario dell'Area dei Sistemi Informativi, ha rappresentato la necessità di procedere con 
l'acquisto della Piattaforma e-voting ELIGO, per una spesa complessiva di € 9.000,00 (IVA 
esclusa); 

La suddetta spesa potrà trovare copertura finanziaria nella riclassificazione finanziaria 15088714, 
intervento "Potenziamento delle infrastrutture tecnologiche per la digitalizzazione della didattica e 
dei servizi agli studenti-Acquisto licenze software (POC Regione Siciliana 201412020-D. D.G. n. 
705 del 22.04.2020)" (impegno di budget n°6841611), caus. cont. Cl 1, UPB F0720002002; 

Preso atto che non risulta attiva nessuna convenzioni Consip per i prodotti oggetto della fornitura; 

Visto l'art. 36 c.2 lettera a) del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di 
spesa; 

DECRETA 

È approvata la spesa complessiva di€ I 0.980,00 (IVA inclusa), proposta dal dott. Enrico Commis, 
vicario del dirigente dell'Area dei Sistemi Informativi, con nota istruttoria prot. n. 356187 del 
16.11.2020. 

È affidata la fornitura della piattaforma e-voting ELIGO all'operatore economico IDTechnology 
s.r.l. 

Si dà mandato ali' Area dei Sistemi Informativi per gli adempimenti consequenziali. 

UNI V 1'RS!TA' U.EtxU ~TUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

Il Diretto · e;ra\e 
Prof Giova ni .M, 

•_, 

Catania, 

17 NOV. 2iìW '\. 
'• 

Prot J 5-( .> .!' Sìit. ,,..(' Cl. ~ 
Rep. Decreti n'. J J 'f Z 


